
 

 

UAP/ZO/1/2025         Poznań, 6 lutego 2025 r.  

 

 

Uczestnicy Postępowania  

 

Nazwa postępowania: „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Uniwersytetu Artystycznego im. 

Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu” 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.  

Pisownia pytań oryginalna. 

 

Pytanie nr 1: 

Pozycja 31, 33, 35 - wymienione przez Państwa zeszyty nie występują w opcji z gładkimi kartkami. Proszę  

o wskazanie producenta lub zmianę opisu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 – Formularza asortymentowo – cenowego. 

Pozycja 31 – zaktualizowano w zakresie ilości kartek, 

Pozycja 33 i 35 – pozycje usunięto. 

 

Pytanie nr 2: 

Pozycja 73 - Czy tu przypadkiem nie zaistniała pomyłka, podają Państwo taśma pakowa, wskazując tym 

samym szerokość taśmy biurowej. Czy Zamawiający ma na myśli taśmę pakową o wymiarze 48x66m? Czy 

taśmę biurową 18x30m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W Formularzu asortymentowo – cenowym w pozycji 73 Zamawiający miał na myśli taśmę pakową / 

transparentną w rozmiarze 48 x 66. 

 

 



 

 

Pytanie nr 3: 

Pozycja 80 - Zamawiający wymaga wkładu do długopisu z pozycji 17. W tejże pozycji znajduje się foliopis, 

prosimy doprecyzować jaki to winien być wkład. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Opisany w pozycji 80. wkład do długopisu żelowego dotyczy pozycji opisanej pod nr 9, tj. długopisu 

żelowego z wkładem wymiennym. 

 

Pytanie nr 4: 

Pozycja 88 - Czy Zamawiający dopuści zszywacz do 30 kartek na zszywki 24/6 z funkcją płaskiego zszywania? 

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na zszywacz do 10 kartek z tradycyjnym systemem zszywania?  

W przypadku braku akceptacji zwracamy się z prośbą o wskazanie producenta produktu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuści zszywacz do 30 kartek. 

 

Zaktualizowany załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo – cenowy – w zakresie poz. 31, 33, 35, 73, 80 

oraz 88 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
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